[§ ] (Hadriani Valesii Rer. Francic., lib. ix. p. 24.)

Post, aliquas urbes, Pictavis attigit acres,Regali pompa, prætereundo viam.Hanc ego
nempe novus conspexi prætereuniemMolliter argenti turre rotante vehi.(Venantii
Fortunati Carmin., lib. vi. p. 562.)

[? ] It is more than probable that Fortunatus heard from the persons who accompanied
Galeswintha the circumstances of her departure, and even the touching expressions
which, in the midst of declamatory speeches, are to be found in his piece of poetry.
This is the reason that I have considered this composition as an historical document.

Jungitur ergo thoro regali culmine virgo,Et magno meruit plebis amore coliUtque
fidelis ei sit gens armata, per armaJurat, jure suo se quoque lege ligat.(Venantii
Fortunati Carmin., lib. vi. p. 562.)

[† ] Legatis sane Anthanahildi regis quærentibus, ut tactis sanctorum pignoribus fides
firmaretur, quod Galsonta in vita sua solio regni non pelleretur, Chilpericus non
abnuit... (Aimoini Monachi Floriac de Gest Franc., lib. iii. apud Script. Rer. Gallic. et
Francic., t. iii. p. 68.

Hos quoque muneribus permulcens, vocibus illos,Et, licet ignotos, sic facit esse
suos.(Venantii Fortunati Carmin., lib. vi. p. 562.)

[† ] Dum Dominus ab initio præcepit ut relinquat homo patrem et matrem, et adhæreat
suæ uxori, ut sint duo in carne una, et quod Dominus conjunxit, homo non separet,
ego enim in Dei nomine, ille, illi dulcissimæ conjugi meæ, dum et ego te per solidum
et denarium secundum legem Salicam visus fui sponsare, ideo in ipsa amoris
dulcedine, dabo ergo tibi... (Formul. Bignon. apud Script. Rer. Gallic. et Francic., t.
iv. p. 539.) Ego Chilpericus rex Francorum, vir. inluster... (Ibid. passim.) De
civitatibus vero, hoc est Burdegala, Lemovica, Cadurco, Benarno et Begorra tam in
dote quam in morganegiba....cum terminis et cunto populo suo. (Greg. Turon. Hist.
Franc., lib. ii. ibid. t. ii. p. 344, 345.)

[‡ ] Per hanc chartulam libelli dotis sive per festucam atque per andelangum. (Formul.
Lindenbrog., ibid. t. iv. p. 555.)—Handelang or handelag, from the word hand,
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expressed, in the Germanic language, the action of delivering, giving, transmitting
with the hand.

[* ] A quo etiam magno amore diligebatur. Detulerat enim secum magnos thesauros.
(Greg. Turon. Hist. Franc., lib. iv., apud Script. Rer. Gallic. et Francic., t. ii. p. 217.)

[† ] Sed per ainorem Fredegundis, quam prius habuerat, ortem est inter eos grande
scandalum. (Greg. Turon. Hist. Franc., lib. iv. cap. xxvii., apud Script. Rer. Gallic. et
Francic., t. ii. p. 217.)